

五、已标价工程量清单

投标报价汇总表

合同段：河南省南阳市G328线绵羊河桥危桥改造工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	132981.04
2	200	路基	165904.51
3	400	桥梁、涵洞	1316688.15
4	600	安全设施及预埋管线	6480.9
5	第100章至第700章合计		1622054.6
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		1622054.6
8	计日工合计		
9	暂列金额（不含计日工总额）		
10	投标报价		1622054.6

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：河南省南阳市G328线绵羊河桥危桥改造工程

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	7721.52	7721.52
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	6000	6000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	7000	7000
102-2	施工环保费	总额	1	26803.32	26803.32
102-3	安全生产费	总额	1	49225.73	49225.73
102-5	保通费	总额	1	7052.3	7052.3
103	临时工程与设施				
103-2	临时占地	总额	1	5000	5000
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	17178.17	17178.17
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	4000	4000
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	3000	3000
清单 第100章 合计 人民币 132981.04 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：河南省南阳市G328线绵羊河桥危桥改造工程

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-b	沥青混凝土路面	m3	43.2	83.12	3590.78
202-3	拆除结构物				
-a	钢筋混凝土结构	m3	176.5	718.02	126730.53
-e	伸缩缝	米	31.32	234.57	7346.73
202-5	高压水射流基面处理	m2	2275.3	12.41	28236.47
清单 第200章 合计 人民币 165904.51 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：河南省南阳市G328线绵羊河桥危桥改造工程

标表2

[illegible]

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：河南省南阳市G328线绵羊河桥危桥改造工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	0100/0100	套	2	1588.15	3176.3
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	加热熔剂型标线	m ²	69.85	47.31	3304.6
清单 第600章 合计 人民币 6480.9 元					

清单 第 4 页 共 4 页

工程量清单单价分析表

合同段：河南省南阳市G328线临羊河桥危桥改造工程

货币单位：人民币

第 1 页 共 6 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价									
											主材费						
1	101-1-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险				总额											7721.52
2	101-1-b	按合同条款规定，提供第三者责任险				总额											6000
3	102-1	竣工文件				总额											7000
4	102-2	施工环保费				总额											26803.32
5	102-3	安全生产费				总额											49225.73
6	102-5	保通费				总额							6470		582.3		7052.3
7	103-2	临时占地				总额											5000
8	103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	4.500	108.8	489.6	总额				13767.91			122.41	607.54	1418.38	772.33	17178.17
【1】	2001021	8~12号铁丝				4.2	kg	4.38	18.31								
【2】	2003004	型钢				0.015	t	3300	49.5			49.5					
【3】	2003005	钢板				0.05	t	3600	180			180					
【4】	2009028	铁件				11.5	kg	4.53	52.1			52.1					
【5】	5511002	钢筋混凝土电杆(7m)				3	根	264.1	792.3			792.3					
【6】	7001009	120/20 聚乙烯绝缘电力电缆				315	m	28	8820			8820					
【7】	7801001	其他材料费				157.8	元	1	157.8			157.8					
【8】	7901001	设备摊销费				3697.9	元	1	3697.9			3697.9					
9	103-5	临时供水与排污设施					总额										4000
10	104-1	承包人驻地建设					总额										3000
11	202-2-b	沥青混凝土路面	0.100	108.8	10.88		m ³					54.01	0.97	5.4	6.86	5	83.12
12	202-3-a	钢筋混凝土结构	2.580	108.8	280.7		m ³			6.02		196.74	16.05	120.66	59.29	38.56	718.02

工程量清单单价分析表

合同段：河南省南阳市G328线临羊河桥危桥改造工程

货币单位：人民币

第 2 页 共 6 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价									
【1】	7801001	其他材料费				6.02	元	1	6.02		6.02						
13	202-3-e	伸缩缝	1.300	108.8	141.44		米		0.6	0.6	1.3	4.97	55.53	19.37	11.37		234.57
【1】	7801001	其他材料费				0.6	元	1	0.6		0.6						
14	202-5	高压水射流基面处理	0.060	108.8	5.44		m ²		1.14	1.14	1.64	0.26	2.27	1.02	0.63		12.41
【1】	3005004	水				0.3	m ³	3.8	1.14		1.14						
15	403-3-b	桥面铺装钢筋(含校缝、桥面垫层)	0.007	108.8	0.77		kg		4.09	4.09	0.19	0.04	0.4	0.52	0.33		6.35
【1】	2001002	HRB400钢筋				0.001	t	3950	4.09	4.09							
【2】	2001022	20~22号铁丝				0.003	kg	4.79	0.01	0.01							
【3】	2009011	电焊条				0.005	kg	5.73	0.03	0.03							
16	403-3-c	伸缩缝钢筋	0.010	108.8	1.03		kg		4.09	4.09	0.17	0.04	0.49	0.56	0.35		6.74
【1】	2001002	HRB400钢筋				0.001	t	3950	4.09	4.09							
【2】	2001022	20~22号铁丝				0.004	kg	4.79	0.02	0.02							
【3】	2009011	电焊条				0.004	kg	5.73	0.02	0.02							
17	403-3-d	植筋	0.038	108.8	4.18		个		5.78	5.78	7.07	0.48	2.37	1.91	1.34		23.14
【1】	2001002	HRB400钢筋					t	3950	1.72	1.72							
【2】	2009048	Φ20mm以内冲击钻头				0.03	个	9.5	0.29	0.29							
【3】	5001839	植筋胶				0.036	kg	55.82	2.01	2.01							
【4】	5009023	丙酮				0.02	kg	5	0.1	0.1							
【5】	7801001	其他材料费				1.667	元	1	1.67	1.67							
18	403-3-e	钢板及其他	0.006	108.8	0.6		kg		4.08	4.08	0.02	0.03	0.33	0.48	0.31		5.84

工程量清单单价分析表

合同段：河南省南阳市G328线临羊河桥危桥改造工程

货币单位：人民币

第 3 页 共 6 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价			主材费						
【1】	2001002	HRB400钢筋				0.001	t	3950	4.05		4.05						
【2】	2001022	20~22号铁丝				0.007	kg	4.79	0.03		0.03						
19	415-2	水泥混凝土桥面铺装	1.330	108.8	144.7		m3		488.25		488.25	27.52	11.8	64.14	70.7	49.08	856.2
【1】	1511020	普C55-52.5-2(商)				1.02	m3	450	459		459						
【2】	2003004	型钢					t	3300	0.66		0.66						
【3】	3005004	水				1.5	m3	3.8	5.7		5.7						
【4】	7801001	其他材料费				22.89	元	1	22.89		22.89						
20	416-1	板式橡胶支座	1.248	108.8	135.8		个		129.54		129.54	103.97	10.26	66.25	42.71	28.78	517.3
【1】	2001019	钢丝绳					t	5970.09	0.1		0.1						
【2】	2003005	钢板				0.016	t	3600	58.16		58.16						
【3】	2009011	电焊条				0.034	kg	5.73	0.2		0.2						
【4】	5009457	压注型粘钢胶				0.102	kg	29.91	3.06		3.06						
【5】	5009458	封口密封胶				0.032	kg	19.66	0.64		0.64						
【6】	6001003	板式橡胶支座				1.2	dm3	54	64.8		64.8						
【7】	7801001	其他材料费				2.589	元	1	2.59		2.59						
21	417-2-a	D120槽齿式伸缩缝	8.680	108.8	944.38		m		1207.56		1207.56	180.29	57.08	448.18	271.77	182.21	3291.49
【1】	2001001	HPB300钢筋				0.019	t	3600	68.4		68.4						
【2】	2003004	型钢				0.001	t	3300	3.3		3.3						
【3】	2003005	钢板				0.266	t	3600	957.6		957.6						
【4】	2003044	铁皮				0.1	m2	22.91	2.29		2.29						

工程量清单单价分析表

合同段：河南省南阳市G328线临羊河桥危桥改造工程

货币单位：人民币

第 4 页 共 6 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价			主材费						
【5】	2009011	电焊条				4.8	kg	5.73	27.5		27.5						
【6】	3001001	石油沥青				0.005	t	4300	21.5		21.5						
【7】	3005004	水				4	m3	3.8	15.2		15.2						
【8】	5503005	中（粗）砂				0.12	m3	110	13.2		13.2						
【9】	5505012	碎石（2cm）				0.205	m3	155	31.78		31.78						
【10】	5509002	42.5级水泥				0.106	t	415	43.99		43.99						
【11】	7801001	其他材料费				22.8	元	1	22.8		22.8						
22	417-2-b	伸缩缝混凝土（C50钢纤维）	2.470	108.8	268.74		m3		1518.5		1518.5	36	29.71	143.59	187.39	85.58	2289.54
【1】	1511018	普C50-42.5-2(商)				1.02	m3	430	438.6		438.6						
【2】	2001020	钢纤维				0.071	t	15000	1071		1071						
【3】	3005004	水				1.5	m3	3.8	5.7		5.7						
【4】	4003002	锯材				0.002	m3	1504.42	3.01		3.01						
【5】	7801001	其他材料费				0.19	元	1	0.19		0.19						
23	418-1	聚合物砂浆（平均2cm厚）	0.080	108.8	8.7		m2		85.22		85.22	2.32	1.69	8.5	10.27	7.67	124.37
【1】	5009020	聚合物砂浆				0.022	m3	3846.15	84.62		84.62						
【2】	7801001	其他材料费				0.6	元	1	0.6		0.6						
24	418-2	M15砂浆	0.018	108.8	1.96		m2		6.79		6.79		0.15	1.08	0.95	0.58	11.51
【1】	3005004	水				0.15	m3	3.8	0.57		0.57						
【2】	5503005	中（粗）砂				0.028	m3	110	3.06		3.06						
【3】	5509001	32.5级水泥				0.008	t	385	3.11		3.11						

工程量清单单价分析表

合同段：河南省南阳市G328线临羊河桥危桥改造工程

货币单位：人民币

第 5 页 共 6 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价									
【4】	7801001	其他材料费				0.047	元	1	0.05		0.05						
25	418-3	除锈剂	0.056	108.8	6.09		m2		1.36	1.36	6.19	0.45	2.83	1.62	1.09		19.63
【1】	5503016	石英砂				3.8	kg	0.29	1.1		1.1						
【2】	7801001	其他材料费				0.254	元	1	0.25		0.25						
26	418-4	阻锈剂	0.051	108.8	5.55		m2		54.89	54.89		1.04	5.37	6.45	4.81		78.1
【1】	5003505	钢筋阻锈剂				0.312	kg	170.94	53.33	53.33							
【2】	7801001	其他材料费				1.555	元	1	1.56	1.56							
27	418-5	结构胶	0.256	108.8	27.85		m		9.18	9.18	1.42	1.16	11.53	4.88	3.05		59.07
【1】	5001060	封缝胶				0.213	kg	42.74	9.1	9.1							
【2】	7801001	其他材料费				0.076	元	1	0.08	0.08							
28	418-6	灌缝胶	0.688	108.8	74.85		m		34.51	34.51	3.61	3.26	31.54	14.11	8.98		170.86
【1】	5001060	封缝胶				0.248	kg	42.74	10.6	10.6							
【2】	5001439	灌缝胶				0.342	kg	43.58	14.9	14.9							
【3】	6009011	灌浆嘴				3.5	个	2.5	8.75	8.75							
【4】	7801001	其他材料费				0.256	元	1	0.26	0.26							
29	418-7	清理泄水孔	0.020	108.8	2.18		个		0.08	0.08		0.08	0.86	0.3	0.18		3.67
【1】	7801001	其他材料费				0.078	元	1	0.08	0.08							
30	604-1-a	0100/0100	0.550	108.8	70.59		套		1176.85	1176.85	42.01	7.75	61.96	131.13	97.76		1588.15
【1】	1511010	普C30-42.5-2(商)				0.343	m3	380	130.23	130.23							
【2】	2001001	HPB300钢筋				0.011	t	3600	37.86	37.86							

工程量清单单价分析表

合同段：河南省南阳市G328线临羊河桥危桥改造工程

货币单位：人民币

第 6 页 共 6 页

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单价	金额	主材			辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价			主材费						
【3】	2001022	20~22号铁丝				0.052	kg	4.79	0.25	0.25							
【4】	2003004	型钢					t	3300	0.44	0.44							
【5】	2003015	钢管立柱				0.062	t	5128.21	319.63	319.63							
【6】	2003026	组合钢模板					t	4750	1.12	1.12							
【7】	2009011	电焊条				0.009	kg	5.73	0.05	0.05							
【8】	2009028	铁件				0.111	kg	4.53	0.5	0.5							
【9】	2009029	镀锌铁件				40.203	kg	5.73	230.36	230.36							
【10】	3005004	水				0.403	m3	3.8	1.53	1.53							
【11】	4003002	锯材					m3	1504.42	0.05	0.05							
【12】	6007002	铝合金标志				0.007	t	16666.67	119.18	119.18							
【13】	6007004	反光膜				2.007	m2	170.94	343.11	343.11							
【14】	7801001	其他材料费				1.179	元	1	1.18	1.18							
31	605-1-a	加热熔剂型标线	0.031	108.8	3.37		m2		28.19	28.19	5.75	0.51	2.75	3.91	2.83	47.31	
【1】	5009007	底油				0.23	kg	11.37	2.62	2.62							
【2】	5009008	热熔涂料				4.69	kg	4.1	19.23	19.23							
【3】	6007003	反光玻璃珠				0.957	kg	4.6	4.4	4.4							
【4】	7801001	其他材料费				1.942	元	1	1.94	1.94							